性能可靠，操作简便
S8VK电源
» 安装简单，快速上手
» 可在恶劣环境中使用
» 小型化设计，节省盘柜空间
2
欧姆龙开发了一系列全新的、让人兴奋的小型
电源产品。全新的S8VK系列采用了与之前系

提供了三种系列产品：
• 成本效益型S8VK-C，质量毫不逊色。
• 标准型S8VK-G和三相S8VK-T，“安装后便可忘记”的电源，
具有更长的寿命、更高级别的保护以及更多的功能。
• 为特定应用以及特殊需求设计的冗余模块S8VK-R。
匹配您的需求
S8VK系列产品阵容
S8VK 系列产品阵容
8
订购信息
S8VK-G系列
S8VK-C系列
类型 额定功率 输入电压 输出电压 输出电流 尺寸 (W × H × D) [mm] 订购代码
电源单相 15 W AC100～240V、
DC90～350V
5 V 3 A 22.5 × 90 × 90 S8VK-G01505
12 V 1.2 A S8VK-G01512
24 V 0.65 A S8VK-G01524
30 W 5 V 5 A 32 × 90 × 90 S8VK-G03005
12 V 2.5 A S8VK-G03012
24 V 1.3 A S8VK-G03024
60 W 12 V 4.5 A 32 × 90 × 110 S8VK-G06012
24 V 2.5 A S8VK-G06024
120 W 24 V 5 A 40 × 125 × 112.2 S8VK-G12024
240 W 24 V 10 A 60 × 125 × 140 S8VK-G24024
48 V 5 A S8VK-G24048
480 W 24 V 20 A 95 × 125 × 140 S8VK-G48024
48 V 10 A
Boost电流
3.6 A
1.44 A
0.78 A
6 A
3 A
1.56 A
5.4 A
3 A
6 A
12 A
6 A
24 A
12 A S8VK-G48048
电源单相 60 W AC100～240V、
DC90～350V
32 × 90 × 110 S8VK-C06024
120 W 40 × 125 × 112.2 S8VK-C12024
240 W 60 × 125 × 140 S8VK-C24024
480 W 95 × 125 × 140 S8VK-C48024
S8VK-T系列
S8VK-R系列
电源三相 120 W AC380～480V、
DC450～600V
AC380～480V
40 × 125 × 112.2 S8VK-T12024
240 W 60 × 125 × 140 S8VK-T24024
480 W 95 × 125 × 140 S8VK-T48024
960 W 135 × 125 × 170 S8VK-T96024
类型 输入电压 尺寸 (W × H × D) [mm] 订购代码
冗余模块 DC5～30V 32 × 90 × 110 S8VK-R10
DC10～60V
额定电流
10 A
20 A 40 × 125 × 112.2 S8VK-R20
24 V 2.5 A
24 V 5 A
24 V 10 A
24 V 20 A
24 V 5 A
24 V 10 A
24 V 20 A
24 V 40 A
Boost电流
-
-
-
-
Boost电流
6 A
12 A
24 A
48 A
输出电压
10 A
20 A
类型 额定功率 输入电压 输出电压 输出电流 尺寸 (W × H × D) [mm] 订购代码
类型 额定功率 输入电压 输出电压 输出电流 尺寸 (W × H × D) [mm] 订购代码
S8VK-G
S8VK-G各部分名称
S8VK-G外形尺寸
321
5
4
S8VK-G015         (15 W)
40
125
4.7
（滑动：7.5以下）
104.6
6.35 114
1
122.2
导轨止动器
S8VK-G12024 (120 W)
S8VK-G030         (30 W)
6.35
125
4.7
（滑动：7.5以下）
60
104.6
141.8
1
151
导轨止动器
S8VK-G240         (240 W)
90
32
5
75.4
4.7
（滑动：10以下） 111
3.51
导轨止动器
S8VK-G060         (60 W)
125
4.7
（滑动：7.5以下）
6.35
52.3
导轨止动器
151
140.8
1
95
S8VK-G480         (480 W)
3.5
(1)
22.5
4.7

φ5.0 (Bit #2)
150
34.7
1
10
系列产品阵容
编号 名称 功能
S8VK-T 系列产品阵容
S8VK-T各部分名称
2
3
4
5
6
S8VK-T外形尺寸
S8VK-T12024 (120 W) S8VK-T48024 (480 W)
S8VK-T24024 (240 W) S8VK-T96024 (960 W)
*1. 关于接线，请参见第13页的S8VK-T数据表（Cat. No. T061）。
*2. 安全标准指定的保护接地端子。请务必将该端子接地。
*3. 关于并联运行，请参见第15页的S8VK-T数据表（Cat. No. T061）。

S8VK 系列产品阵容
8
订购信息
S8VK-G系列
S8VK-C系列
类型 额定功率 输入电压 输出电压 输出电流 尺寸 (W × H × D) [mm] 订购代码
电源单相 15 W AC100～240V、
DC90～350V
5 V 3 A 22.5 × 90 × 90 S8VK-G01505
12 V 1.2 A S8VK-G01512
24 V 0.65 A S8VK-G01524
30 W 5 V 5 A 32 × 90 × 90 S8VK-G03005
12 V 2.5 A S8VK-G03012
24 V 1.3 A S8VK-G03024
60 W 12 V 4.5 A 32 × 90 × 110 S8VK-G06012
24 V 2.5 A S8VK-G06024
120 W 24 V 5 A 40 × 125 × 112.2 S8VK-G12024
240 W 24 V 10 A 60 × 125 × 140 S8VK-G24024
48 V 5 A S8VK-G24048
480 W 24 V 20 A 95 × 125 × 140 S8VK-G48024
48 V 10 A
Boost电流
3.6 A
1.44 A
0.78 A
6 A
3 A
1.56 A
5.4 A
3 A
6 A
12 A
6 A
24 A
12 A S8VK-G48048
电源单相 60 W AC100～240V、
DC90～350V
32 × 90 × 110 S8VK-C06024
120 W 40 × 125 × 112.2 S8VK-C12024
240 W 60 × 125 × 140 S8VK-C24024
480 W 95 × 125 × 140 S8VK-C48024
S8VK-T系列
S8VK-R系列
电源三相 120 W AC380～480V、
DC450～600V
AC380～480V
40 × 125 × 112.2 S8VK-T12024
240 W 60 × 125 × 140 S8VK-T24024
480 W 95 × 125 × 140 S8VK-T48024
960 W 135 × 125 × 170 S8VK-T96024
类型 输入电压 尺寸 (W × H × D) [mm] 订购代码
冗余模块 DC5～30V 32 × 90 × 110 S8VK-R10
DC10～60V
额定电流
10 A
20 A 40 × 125 × 112.2 S8VK-R20
24 V 2.5 A
24 V 5 A
24 V 10 A
24 V 20 A
24 V 5 A
24 V 10 A
24 V 20 A
24 V 40 A
Boost电流
-
-
-
-
Boost电流
6 A
12 A
24 A
48 A
输出电压
10 A
20 A
类型 额定功率 输入电压 输出电压 输出电流 尺寸 (W × H × D) [mm] 订购代码
类型 额定功率 输入电压 输出电压 输出电流 尺寸 (W × H × D) [mm] 订购代码
S8VK-G
S8VK-G各部分名称
S8VK-G外形尺寸
321
5
4
S8VK-G015         (15 W)
40
125
4.7
（滑动：7.5以下）
104.6
6.35 114
1
122.2
导轨止动器
S8VK-G12024 (120 W)
S8VK-G030         (30 W)
6.35
125
4.7
（滑动：7.5以下）
60
104.6
141.8
1
151
导轨止动器
S8VK-G240         (240 W)
90
32
5
75.4
4.7
（滑动：10以下） 111
3.51
导轨止动器
S8VK-G060         (60 W)
125
4.7
（滑动：7.5以下）
6.35
52.3
导轨止动器
151
140.8
1
95
S8VK-G480         (480 W)
3.5
(1)
22.5
4.7